Российская федерация
Курганская область
ПРиТОБОЛЬНЫй район

Администрация ПРИТОБОЛьНОГО района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10 февраля  2021 года №  59
с. Глядянское

	О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного района от 14.10.2019 г. № 376 «Об утверждении муниципальной                     программы Притобольного района      «О дополнительных мероприятиях, направленных на снижение напряженности на рынке труда Притобольного района» на 2020 год»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Притобольного района в соответствие, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Притобольного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Притобольного района от 14.10.2019 г. № 376 «Об утверждении муниципальной                     программы Притобольного района      «О дополнительных мероприятиях, направленных на снижение напряженности на рынке труда Притобольного района» на 2020 год» (далее – муниципальная программа)  внести следующие изменения:
1)  в Разделе I. муниципальной программы строку «Объем  бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

«

	Объём бюджетных ассигнований
	Средства бюджета Притобольного района – 821 283 рубля 79 копеек

                          »;

2)  Раздел IX. муниципальной программы изложить в новой редакции:

«

	Мероприятия
	Объем финансирования (рублей)

	Организация общественных и временных работ -всего
	821283,79

	В том числе

	Администрация Притобольного района
	465750,33

	Администрация Боровлянского сельсовета
	6100,00

	Администрация Глядянского сельсовета
	269853,85

	Администрация Давыдовского сельсовета
	6100,00

	Администрация Нагорского сельсовета
	12200,00

	Администрация Обуховского сельсовета
	6100,00

	Администрация Плотниковского сельсовета
	30779,61

	Администрация Раскатихинского сельсовета
	18300,00

	Администрация Чернавского сельсовета
	6100,00

                           ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и  размещения на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Притобольного района.
Главы Притобольного района                                                                                      Д.Ю. Лесовой
Е.В. Петраш
8(3522)42-89-87 доб.220